
Uchwała Nr 76/VIII/2021

Rady Gminy Braniewo

z dnia 10 września 2021 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Braniewo na 2021 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit.c i d oraz lit.i, ustawy z dnia 8 marca 1990 r.

o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2021r. poz.1372 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214,

215, 222, 235-237, 239, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach

publicznych   (Dz. U. z 2021 r . poz.305 z późn. zm.)

Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1

1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Braniewo na rok 2021 poprzez : 

zmniejszenie planu dochodów budżetu gminy o kwotę 1.463.900,15zł  zgodnie z zał. nr 1

zwiększenie planu dochodów budżetu gminy o kwotę 1.941.505,15 zł  zgodnie z zał. nr 1,

zmniejszenie planu wydatków budżetu gminy o kwotę 247.151.58 zł  zgodnie z zał. nr 2,

zwiększenie planu wydatków budżetu gminy o kwotę 724.756,73 zł  zgodnie z zał. nr 2.

2. Dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą 30.616.459,98  zł, zgodnie z  

załącznikiem nr 1,

z tego: dochody bieżące w wysokości – 28.155.606,95 zł,

dochody majątkowe w wysokości – 2.460.853,03 zł.

3. Wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 32.275.637,80 zł, zgodnie z    

załącznikiem nr 2.

z tego: wydatki bieżące w wysokości – 27.950.506,03 zł,

wydatki majątkowe w wysokości – 4.325.131,77 zł.

4. Wydatki inwestycyjne w 2021 roku po zmianach wynoszą 4.146.131,77 zł   

zgodnie z załącznikiem nr 3.

5. Dochody i wydatki związane z realizacją:

- zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu



terytorialnego odrębnymi ustawami, stanowią załącznik nr 4,

- zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu

terytorialnego, stanowią załącznik nr 5.

§ 2

Ustala się dochody z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w kwocie 1.750.000,00zł

i wydatki nimi finansowane w kwocie 1.750.000,00zł.

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Braniewo.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym

Województwa Warmińsko – Mazurskiego.


